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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : 0902033 - Kepemimpinan dan Manajemen Keperawatan Nama Kelas : 96
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1 20210910170091 AAN ANNISAH H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

2 20210910170092 ACHMAD
ARROZI

H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

3 20210910170093
AHMAD
MULYANA H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

4 20210910170094
AKBAR ILHAM
PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H A  H H H H

5 20210910170095 ALNI LISARNI H H H H H H H H H I H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

6 20210910170096 BAGUS RESTU
SAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

7 20210910170097 DESI ANDRIANI H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  A H H H

8 20210910170098 DIAN RUSDIANA H H H H H H H I H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

9 20210910170099 EDY PRAYITNO H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

10 20210910170100 FITRIAH
NURLAILA

H H H H H I H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

11 20210910170101
INDRI PUJI
ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

12 20210910170102
INGE CAHAYA
LIANDA

H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H



13 20210910170103
IRMA
NURWAHIDAH
MUHARROMAH

H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

14 20210910170104 ISTIQOMAH H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

15 20210910170105 LESI HARISMA H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

16 20210910170106 MAIYANTI
WAHIDATUNNISA

H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

17 20210910170107
MITA MAHLIYANI
PUTRI H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

18 20210910170108 NENG CIROH H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

19 20210910170109
NENNY
BUDIARTI
RAKHIM

H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

20 20210910170110 NINA HADIJAH H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

21 20210910170111 NITYANDIKA
KHALISTYANDINI

H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

22 20210910170112 NUR HANIFAH H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

23 20210910170113
NURUL DWI
ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  A H H H

24 20210910170114 RAMDANI H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

25 20210910170115 RINI ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H S  H H H H

26 20210910170116 RONY HERYADI H H H H H H H H H S H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

27 20210910170117
SILVIA NOVITA
SARI

H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H S  H H H H

28 20210910170118 SITI NURBAYA H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

29 20210910170119
SITI NURUL
QADARIAH
PRAFITRIATI

H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

30 20210910170120 SUTRISNO H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
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31 20210910170121 SYAHRIAL
NUR

H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

32 20210910170122
WIJI
SETIARMI H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

33 20210910170123
WINDA
FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

34 20210910170124 YINNA
LIES

H H H H H H H H H S H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

35 20210910170125 YUNISA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

36 20210910170126
YUNITA
SHARI H H H H H H H H H H H H H H  H H H H H H H H H  H H H H

37 20210910170127
ZAENUR
RACHMAN
SIDIK

H H H H H H H H H H H H H H  H H S S H H H H H  H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL
Mata kuliah : Kepemimpinan dan Manajemen Keperawatan Nama Kelas : 96
Dosen Pengajar : Dr. Muhammad Hadi, S.Kp., M.Kep.

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20210910170091 AAN ANNISAH 30 27 90

2 20210910170092 ACHMAD ARROZI 30 27 90

3 20210910170093 AHMAD MULYANA 30 27 90

4 20210910170094 AKBAR ILHAM PURNAMA 30 1 26 86.67

5 20210910170095 ALNI LISARNI 30 26 1 90

6 20210910170096 BAGUS RESTU SAPUTRA 30 27 90

7 20210910170097 DESI ANDRIANI 30 1 26 86.67

8 20210910170098 DIAN RUSDIANA 30 26 1 90

9 20210910170099 EDY PRAYITNO 30 27 90

10 20210910170100 FITRIAH NURLAILA 30 26 1 90

11 20210910170101 INDRI PUJI ASTUTI 30 27 90

12 20210910170102 INGE CAHAYA LIANDA 30 27 90

13 20210910170103 IRMA NURWAHIDAH MUHARROMAH 30 27 90

14 20210910170104 ISTIQOMAH 30 27 90

15 20210910170105 LESI HARISMA 30 27 90

16 20210910170106 MAIYANTI WAHIDATUNNISA 30 27 90

17 20210910170107 MITA MAHLIYANI PUTRI 30 27 90

18 20210910170108 NENG CIROH 30 27 90

19 20210910170109 NENNY BUDIARTI RAKHIM 30 27 90

20 20210910170110 NINA HADIJAH 30 27 90

21 20210910170111 NITYANDIKA KHALISTYANDINI 30 27 90

22 20210910170112 NUR HANIFAH 30 27 90

23 20210910170113 NURUL DWI ANGGRAINI 30 1 26 86.67

24 20210910170114 RAMDANI 30 27 90

25 20210910170115 RINI ANGGRAENI 30 26 1 90

26 20210910170116 RONY HERYADI 30 26 1 90

27 20210910170117 SILVIA NOVITA SARI 30 26 1 90

28 20210910170118 SITI NURBAYA 30 27 90

29 20210910170119 SITI NURUL QADARIAH PRAFITRIATI 30 27 90

30 20210910170120 SUTRISNO 30 27 90



Jakarta, 31 Januari 2023
Ketua Prodi Ilmu Keperawatan

Ns Neneng Kurwiyah, MNS
NIP. 201124

31 20210910170121 SYAHRIAL NUR 30 27 90

32 20210910170122 WIJI SETIARMI 30 27 90

33 20210910170123 WINDA FEBRIANTI 30 27 90

34 20210910170124 YINNA LIES 30 26 1 90

35 20210910170125 YUNISA PUTRI 30 27 90

36 20210910170126 YUNITA SHARI 30 27 90

37 20210910170127 ZAENUR RACHMAN SIDIK 30 25 2 90
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JURNAL	PERKULIAHAN
ILMU	KEPERAWATAN	2022/2023	GANJIL

MATA	KULIAH : Kepemimpinan	dan	Manajemen	Keperawatan
NAMA	DOSEN : Dr.	Muhammad	Hadi,	S.Kp.,	M.Kep.
KREDIT/SKS : 5	SKS
KELAS : 96
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa,	20	September
2022

16:00 18:30 D	RSIJ Selesai Penjelasan	RPS	manajemen	keperawatan Peran	dan	fungsi	mnajemen	keperawatan,
Teori,	konsep,	dan	prinsip	dasar
kepemimpinan-	manajemen	keperawatan
dan	Peran	dan	fungsi	perawat

(37	/	37) Ns	Naryati,	S.Kep 	

2 Kamis,	22	September
2022

16:00 18:30 D	RSIJ Selesai Konsep	kepemimpinan	dan	manajemen
pelayanan	keperawatan

Konsep	kepemimpinan	dan	manajemen
pelayanan	keperawatan	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
Konsep	dan	strategi	kepemimpinan

(37	/	37) Dr.	Muhammad	Hadi,	S.Kp.,
M.Kep.

	

3 Selasa,	27	September
2022

16:00 18:30 D	RSIJ Selesai Peran	dan	fungsi	manajemen.	Fungsi
Perencanaan	dalam	manajemen

Peran	dan	fungsi	manajemen.	Fungsi
Perencanaan	dalam	manajemen

(37	/	37) Eni	Widiastuti,	SKP.,	M.Kep,	SKp,
AM.	KEP

	

4 Kamis,	29	September
2022

16:00 18:30 D	RSIJ Selesai Perencanaan	dalam	asuhan	keperawatan
sesuai	standar	akreditasi

Perencanaan	dalam	asuhan	keperawatan
sesuai	standar	akreditasi

(37	/	37) Eni	Widiastuti,	SKP.,	M.Kep,	SKp,
AM.	KEP

	

5 Selasa,	4	Oktober	2022 16:00 18:30 D	RSIJ Selesai Latihan	menyusun	perencanaan
Mahasiswa	mampu	menyusun
perencanaan	PPJA	dan	Kepala	ruangan

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan
adalah	Tugas	1:	Menyusun	perencanaan

(37	/	37) Eni	Widiastuti,	SKP.,	M.Kep,	SKp,
AM.	KEP

	

6 Kamis,	6	Oktober	2022 16:00 18:30 D	RSIJ Selesai Presentasi	tugas	perencanaan Perencanaan	Tugas	Menyusun
Perencanaan.	Materi	Fungsi
Pengorganisasian

(37	/	37) Eni	Widiastuti,	SKP.,	M.Kep,	SKp,
AM.	KEP

	

7 Selasa,	11	Oktober	2022 16:00 18:30 D	RSIJ Selesai Presentasi	materi	dan	role	play	timbang
terima

Presentasi	materi	dan	role	play	timbang
terima	sudah	dilaksanakan

(37	/	37) Ns	Naryati,	S.Kep 	

8 Kamis,	13	Oktober	2022 16:00 18:30 D	RSIJ Selesai Pemberian	materi	pengarahan	dan
supervisi	keperawatan	dan	tugas
kelompok

Materi	pengarahan	dan	supervisi
keperawatan	dan	tugas	kelompok	sudah
diberikan

(37	/	37) Ns	Naryati,	S.Kep 	
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JURNAL	PERKULIAHAN
ILMU	KEPERAWATAN	2022/2023	GANJIL

MATA	KULIAH : Kepemimpinan	dan	Manajemen	Keperawatan
NAMA	DOSEN : Dr.	Muhammad	Hadi,	S.Kp.,	M.Kep.
KREDIT/SKS : 5	SKS
KELAS : 96
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Selasa,	18	Oktober	2022 16:00 18:30 D	RSIJ Selesai Memberikan	materi	perhitungan
ketenagaan,	pembuatan	jadwal	dan	tugas
kelompok

materi	perhitungan	ketenagaan,
pembuatan	jadwal	dan	tugas	kelompok
sudah	diberikan

(37	/	37) Ns	Naryati,	S.Kep
Eni	Widiastuti,	SKP.,	M.Kep,	SKp,
AM.	KEP

	

10 Kamis,	20	Oktober	2022 16:00 18:30 D	RSIJ Selesai Budaya	organisasi	dan	metode	penugasan
Pengorganisasian	dalam	pemberian
asuhan/	pelayanan	keperawata:	antaranya
metode	kasus,	tim,	primer,	fungsional,	dan
metode	case	manajemen

sudah	dilaksanakan	perkuliahan	-	Budaya
organisasi	dan	metode	penugasan
Pengorganisasian	dalam	pemberian
asuhan/	pelayanan	keperawata:	antaranya
metode	kasus,	tim,	primer,	fungsional,	dan
metode	case	manajemen

(37	/	37) Eni	Widiastuti,	SKP.,	M.Kep,	SKp,
AM.	KEP

	

11 Selasa,	25	Oktober	2022 16:00 18:30 D	RSIJ Selesai Presentasi	kelompok	mahasiswa	ada	4
kelompok	tentang	Pre	dan	Post	Conferent

Sudah	dilaksanakan	Presentasi	kelompok
mahasiswa	ada	4	kelompok	tentang	Pre
dan	Post	Conferent

(37	/	37) Ns	Naryati,	S.Kep 	

12 Kamis,	27	Oktober	2022 16:00 18:30 D	RSIJ Selesai Presentasi	tugas	kelompok	tentang
Ketenagaan	contohnya	masing2	ruangan
tempat	dinas	dan	dadtar	dinas

Presentasi	tugas	kelompok	tentang
Ketenagaan	contohnya	masing2	ruangan
tempat	dinas	dan	dadtar	dinas	sudah
dilaksanakan

(37	/	37) Ns	Naryati,	S.Kep 	

13 Selasa,	1	November
2022

16:00 18:30 D	RSIJ Selesai FUNGSI	PENGARAHAN	DALAM	MANAJEMEN
KEPERAWATAN

FUNGSI	PENGARAHAN	DALAM	MANAJEMEN
KEPERAWATAN

(37	/	37) Ners	Aisyah,	M.Kep 	

14 Kamis,	3	November
2022

16:00 18:30 D	RSIJ Selesai Supervisi	dalam	asuhan	keperawatan Supervisi	dalam	asuhan	keperawatan
(tugas	kelompok)

(37	/	37) Ners	Aisyah,	M.Kep 	

15 Selasa,	8	November
2022

16:00 18:30 D	RSIJ Terjadwal (0	/	37) 	

16 Kamis,	10	November
2022

16:00 18:30 D	RSIJ Selesai Kebijakan	perawatan	Katastropik Pemberian	materi	Kebijakan	perawatan
Katastropik

(0	/	37) Ns	Naryati,	S.Kep 	
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JURNAL	PERKULIAHAN
ILMU	KEPERAWATAN	2022/2023	GANJIL

MATA	KULIAH : Kepemimpinan	dan	Manajemen	Keperawatan
NAMA	DOSEN : Dr.	Muhammad	Hadi,	S.Kp.,	M.Kep.
KREDIT/SKS : 5	SKS
KELAS : 96
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

17 Selasa,	15	November
2022

16:00 18:30 D	RSIJ Selesai Fungsi	pengendalian Fungsi	poengendalian (37	/	37) Eni	Widiastuti,	SKP.,	M.Kep,	SKp,
AM.	KEP

	

18 Kamis,	17	November
2022

16:00 18:30 D	RSIJ Selesai Pengendalian	Mutu Sudah	di	berikan	materi	Pengendalian
Mutu

(37	/	37) Ns	Naryati,	S.Kep
Eni	Widiastuti,	SKP.,	M.Kep,	SKp,
AM.	KEP

	

19 Selasa,	22	November
2022

16:00 18:30 D	RSIJ Selesai Menyusun	perencanaan Menyusun	perencanaan (37	/	37) Ns	Naryati,	S.Kep 	

20 Kamis,	24	November
2022

16:00 18:30 D	RSIJ Selesai Pengendalian	mutu	keperawatan Pengendalian	mutu	keperawatan (37	/	37) Ns	Naryati,	S.Kep
Eni	Widiastuti,	SKP.,	M.Kep,	SKp,
AM.	KEP

	

21 Selasa,	29	November
2022

16:00 18:30 D	RSIJ Selesai Presentasi	materi	katastropik	aturan
kebijakan	dll	4	kelompok	klas	rsijcp

Presentasi	materi	katastropik	aturan
kebijakan	dll	4	kelompok	klas	rsijcp	sudah
dilaksanakan

(37	/	37) Ns	Naryati,	S.Kep 	

22 Kamis,	1	Desember
2022

16:00 18:30 D	RSIJ Selesai Rencana	pemberian	materi	SKP	oleh	PPJA Pemberian	materi	SKP	oleh	PPJA,	sudah
diberikan

(37	/	37) Ns	Naryati,	S.Kep 	

23 Selasa,	6	Desember
2022

16:00 18:30 D	RSIJ Selesai Penyampaian	materi	tentang	manajemen
konflik

Penyampaian	materi	tentang	manajemen
konflik	sudah	diberikan

(37	/	37) Ns	Naryati,	S.Kep 	

24 Kamis,	8	Desember
2022

16:00 18:30 D	RSIJ Selesai F.	Pengendalian F.Pengendalian (37	/	37) Ns	Naryati,	S.Kep 	



Jakarta,	16	Januari	2023
Ketua	Prodi	Ilmu	Keperawatan

Ns	Neneng	Kurwiyah,	MNS
NIDN.	0314037503
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JURNAL	PERKULIAHAN
ILMU	KEPERAWATAN	2022/2023	GANJIL

MATA	KULIAH : Kepemimpinan	dan	Manajemen	Keperawatan
NAMA	DOSEN : Dr.	Muhammad	Hadi,	S.Kp.,	M.Kep.
KREDIT/SKS : 5	SKS
KELAS : 96
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

25 Selasa,	13	Desember
2022

16:00 18:30 D	RSIJ Selesai Discharge	Planning	dalam	Keperawatan
pada	kesinambungan	pelayanan

Discharge	Planning	dalam	Keperawatan
pada	kesinambungan	pelayanan

(36	/	37) Ners	Aisyah,	M.Kep 	

26 Kamis,	15	Desember
2022

16:00 18:30 D	RSIJ Selesai Presentasi	kelompok:	implementasi
discharge	Planning	pada	pasien
Katastropik

Presentasi	kelompok:	implementasi
discharge	Planning	pada	pasien
Katastropik

(0	/	37) Ners	Aisyah,	M.Kep 	

27 Selasa,	20	Desember
2022

16:00 18:30 D	RSIJ Selesai Akses	dan	Kesinambungan	Pelayanan
Keperawatan	pada	kasus	Katastropik

Akses	dan	Kesinambungan	Pelayanan
Keperawatan	pada	kasus	Katastropik

(35	/	37) Ners	Aisyah,	M.Kep 	

28 Kamis,	22	Desember
2022

16:00 18:30 D	RSIJ Selesai Implementasi	AKP	dalam	pelayanan
keperawatan	pada	kasus	katastropik	(
presentasi	kelompok	)

Implementasi	AKP	dalam	pelayanan
keperawatan	pada	kasus	katastropik	(
presentasi	kelompok	)

(37	/	37) Ners	Aisyah,	M.Kep 	

29 Selasa,	27	Desember
2022

16:00 18:30 D	RSIJ Selesai Trend	,	issue	dan	perkembangan
keperawatan	saat	ini	di	indonesia

Sudah	di	berikan	materi	perkuliahan	Trend
,	issue	dan	perkembangan	keperawatan
saat	ini	di	indonesia

(37	/	37) Harif	Fadilah
Ns	Naryati,	S.Kep

	

30 Kamis,	29	Desember
2022

16:00 18:30 D	RSIJ Selesai erencanaan	dalam	manajemen	asuhan
keperawatan	di	ruang	rawat	dan
Puskesmas	yang	sesuai	dengan	standar
akreditasi	nasional	dan	internasional

erencanaan	dalam	manajemen	asuhan
keperawatan	di	ruang	rawat	dan
Puskesmas	yang	sesuai	dengan	standar
akreditasi	nasional	dan	internasional

(37	/	37) Ns	Naryati,	S.Kep
Eni	Widiastuti,	SKP.,	M.Kep,	SKp,
AM.	KEP

	



REKAPITULASI NILAI MATA KULIAH KEPEMIMPINAN DAN MANAJEMEN

PROGRAM STUDI SARJANA REGULER

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

SEMESTER GANJIL

Nama Mata Kuliah : KEPEMIMPINAN DAN MANAJEMEN KEPERAWATAN

: 5 SKS

(Teori: 4 SKS, Praktikum: 1 

: Ns. Naryati, S.Kep., M.Kep

1.  Ns. Naryati, S.Kep., M.Kep

2.  Ns. Aisyah, S.Kep., M.Kep

3.  Eni Widiastuti., S.Kp., M.Kep

4. DR. M. Hadi, M.Kep

5. Dr. Harif Fadillah, M.Kep, MH

1 20210910170091 AAN ANNISAH 86 A

2 20210910170092 ACHMAD ARROZI 81 A-

3 20210910170093 AHMAD MULYANA 85 A

4 20210910170094 AKBAR ILHAM PURNAMA 81 A-

5 20210910170095 ALNI LISARNI 80 A-

6 20210910170096 BAGUS RESTU SAPUTRA 80 A-

7 20210910170097 DESI ANDRIANI 86 A

8 20210910170098 DIAN RUSDIANA 87 A

9 20210910170099 EDY PRAYITNO 82 A-

10 20210910170100 FITRIAH NURLAILA 86 A

11 20210910170101 INDRI PUJI ASTUTI 80 A-

12 20210910170102 INGE CAHAYA LIANDA 85 A

13 20210910170103

IRMA NURWAHIDAH 

MUHARROMAH 86 A

14 20210910170104 ISTIQOMAH 86 A

15 20210910170105 LESI HARISMA 79 B+

16 20210910170106 MAIYANTI WAHIDATUNNISA 85 A

17 20210910170107 MITA MAHLIYANI PUTRI 87 A

18 20210910170108 NENG CIROH 80 A-

19 20210910170109 NENNY BUDIARTI RAKHIM 86 A

20 20210910170110 NINA HADIJAH 81 A-

21 20210910170111 NITYANDIKA KHALISTYANDINI 83 A-

22 20210910170112 NUR HANIFAH 81 A-

23 20210910170113 NURUL DWI ANGGRAINI 86 A

24 20210910170114 RAMDANI 86 A

25 20210910170115 RINI ANGGRAENI 85 A

26 20210910170116 RONY HERYADI 85 A

27 20210910170118 SILVIA NOVITA SARI 80 A-

28 20210910170119 SITI NURBAYA 85 A

29 20210910170120

SITI NURUL QADARIAH 

PRAFITRIATI 86 A

30 20210910170121 SUTRISNO 79 B+

31 20210910170117 SYAHRIAL NUR 81 A-

NILAI HURUFNama Mahasiswa

Jumlah SKS

Nama Koordinator

Nama Tim Pengajar

No NPM



32 20210910170122 WIJI SETIARMI 81 A-

33 20210910170123 WINDA FEBRIANTI 85 A

34 20210910170124 YINNA LIES 82 A-

35 20210910170125 YUNISA PUTRI 86 A

36 20210910170126 YUNITA SHARI 85 A

37 20210910170127 ZAENUR RACHMAN SIDIK 85 A


